Виключна гнучкість і
продуктивність у
крамницях
StyliD Evo
Завдяки лінійці StyliD Evo роздрібні продавці можуть насолоджуватися чудовою
якістю світла та найкращою на ринку енергоефективністю оптики PerfectAccent із
серією гнучких сучасних прожекторів. Прожектори StyliD Evo легко переналаштувати
через швидке й легке оновлення оптики, яке не потребує інструментів. Вони також

Допустиме відхилення світлового потоку +/-10%
Загальна інформація
Order Code Full Product Name Код сімейства ламп
910500465998 ST770B LED27S/830 PSU-E OVL-H WH LED27S
910505100014 ST770B LED39S/930 PSU-E OVL-H WH LED39S
910505101368 ST770S 39S/930 DIA-VLC HWB BK -
910505101441 ST780T 49S/830 PSU MB FG WH -
910505101386 ST770T 27S/930 PSU MB FG SI -
910505101379 ST770T 20S/830 PSU NB FG WH -
910505101381 ST770T 27S/827 PSU WB FG WH -
910505101383 ST770T 27S/830 DIA-VLC OVL-H WH -
910505101384 ST770T 27S/830 PSU MB FG WH -
910505101385 ST770T 27S/840 PSU VWB FG WH -
910505101398 ST770T 39S/830 PSU MB FG WH -
910505101399 ST770T 39S/840 PSU MB FG WH -
910505101378 ST770T 17S/930 PSU MB FG BK -
910505101393 ST770T 27S/ROSE PSU MB FG BK -
StyliD Evo
6Брошура про сімейство продуктів, 2023, Жовтень 13 Дані можуть бути змінені
Світлотехнічні (1/2)
Order Code

2200 K >80 90 lm/W 2 800 lm
Світлотехнічні (2/2)
Order Code Full Product Name
Кількість
джерел
світла Тип оптичного пристрою
910500465998 ST770B LED27S/830 PSU-E
OVL-H WH
1 Овальний горизонтальний
промінь
910505100014 ST770B LED39S/930 PSU-
E OVL-H WH
1 Овальний горизонтальний
промінь
910505101368 ST770S 39S/930 DIA-VLC
HWB BK
- Металевий відбивач з
високим ступенем
відбивання. Широкий
промінь від 40 до 80
градусів
Order Code Full Product Name
Кількість
джерел
світла Тип оптичного пристрою
910505101441 ST780T 49S/830 PSU MB
FG WH
- Середній промінь
910505101386 ST770T 27S/930 PSU MB
FG SI
- Середній промінь
910505101379 ST770T 20S/830 PSU NB
FG WH
- Вузький промінь
910505101381 ST770T 27S/827 PSU WB
FG WH
- Широкий промінь
910505101383 ST770T 27S/830 DIA-VLC
OVL-H WH
- Овальний горизонтальний
промінь
StyliD Evo
7Брошура про сімейство продуктів, 2023, Жовтень 13 Дані можуть бути змінені
Order Code Full Product Name
Кількість
джерел
світла Тип оптичного пристрою
910505101384 ST770T 27S/830 PSU MB
FG WH
- Середній промінь
910505101385 ST770T 27S/840 PSU VWB
FG WH
- Дуже широкий промінь
910505101398 ST770T 39S/830 PSU MB
FG WH
- Середній промінь
Order Code Full Product Name
Кількість
джерел
світла Тип оптичного пристрою
910505101399 ST770T 39S/840 PSU MB
FG WH
- Середній промінь
910505101378 ST770T 17S/930 PSU MB
FG BK
- Середній промінь
910505101393 ST770T 27S/ROSE PSU MB
FG BK
- Середній промінь
Експлуатаційні й електричні
Order Code Full Product Name Споживана потужність
910500465998 ST770B LED27S/830 PSU-E OVL-H WH 19,6 W
910505100014 ST770B LED39S/930 PSU-E OVL-H WH 31 W
910505101368 ST770S 39S/930 DIA-VLC HWB BK 31,5 W
910505101441 ST780T 49S/830 PSU MB FG WH 37,5 W
910505101386 ST770T 27S/930 PSU MB FG SI 19,8 W
910505101379 ST770T 20S/830 PSU NB FG WH 16,6 W
910505101381 ST770T 27S/827 PSU WB FG WH 19,6 W
Order Code Full Product Name Споживана потужність
910505101383 ST770T 27S/830 DIA-VLC OVL-H WH 20,5 W
910505101384 ST770T 27S/830 PSU MB FG WH 19,6 W
910505101385 ST770T 27S/840 PSU VWB FG WH 19,6 W
910505101398 ST770T 39S/830 PSU MB FG WH 29 W
910505101399 ST770T 39S/840 PSU MB FG WH 29 W
910505101378 ST770T 17S/930 PSU MB FG BK 11,8 W
910505101393 ST770T 27S/ROSE PSU MB FG BK 31 W
Елементи керування й затемнення
Order Code Full Product Name
З регульованою
яскравістю
Максимальний рівень
зменшення яскравості
910500465998 ST770B LED27S/830 PSU-E
OVL-H WH
Ні -
910505100014 ST770B LED39S/930 PSU-E
OVL-H WH
Ні -
910505101368 ST770S 39S/930 DIA-VLC
HWB BK
Так 1%
910505101441 ST780T 49S/830 PSU MB
FG WH
Ні Не застосовується
910505101386 ST770T 27S/930 PSU MB
FG SI
Ні Не застосовується
910505101379 ST770T 20S/830 PSU NB FG
WH
Ні Не застосовується
910505101381 ST770T 27S/827 PSU WB FG
WH
Ні Не застосовується
Order Code Full Product Name
З регульованою
яскравістю
Максимальний рівень
зменшення яскравості
910505101383 ST770T 27S/830 DIA-VLC
OVL-H WH
Так 1%
910505101384 ST770T 27S/830 PSU MB FG
WH
Ні Не застосовується
910505101385 ST770T 27S/840 PSU VWB
FG WH
Ні Не застосовується
910505101398 ST770T 39S/830 PSU MB
FG WH
Ні Не застосовується
910505101399 ST770T 39S/840 PSU MB
FG WH
Ні Не застосовується
910505101378 ST770T 17S/930 PSU MB FG
BK
Ні Не застосовується
910505101393 ST770T 27S/ROSE PSU MB
FG BK
Ні Не застосовується
Механічні деталі й корпус
Order Code Full Product Name Колір корпусу
910500465998 ST770B LED27S/830 PSU-E OVL-H WH Білий
910505100014 ST770B LED39S/930 PSU-E OVL-H WH Білий
910505101368 ST770S 39S/930 DIA-VLC HWB BK Чорний
910505101441 ST780T 49S/830 PSU MB FG WH Білий
910505101386 ST770T 27S/930 PSU MB FG SI Сріблястий
910505101379 ST770T 20S/830 PSU NB FG WH Білий
910505101381 ST770T 27S/827 PSU WB FG WH Білий
Order Code Full Product Name Колір корпусу
910505101383 ST770T 27S/830 DIA-VLC OVL-H WH Білий
910505101384 ST770T 27S/830 PSU MB FG WH Білий
910505101385 ST770T 27S/840 PSU VWB FG WH Білий
910505101398 ST770T 39S/830 PSU MB FG WH Білий
910505101399 ST770T 39S/840 PSU MB FG WH Білий
910505101378 ST770T 17S/930 PSU MB FG BK Чорний
910505101393 ST770T 27S/ROSE PSU MB FG BK Чорний
Початкові експлуатаційні характеристики (відповідає IEC)
StyliD Evo
8Брошура про сімейство продуктів, 2023, Жовтень 13 Дані можуть бути змінені
Order Code Full Product Name Початкова колірність
910500465998 ST770B LED27S/830 PSU-E OVL-H WH (0.434,0.403)<3
910505100014 ST770B LED39S/930 PSU-E OVL-H WH (0.434,0.403)<2
910505101368 ST770S 39S/930 DIA-VLC HWB BK (0.434,0.403)<2
910505101441 ST780T 49S/830 PSU MB FG WH (0.434,0.403)<3
910505101386 ST770T 27S/930 PSU MB FG SI (0.434,0.403)<2
910505101379 ST770T 20S/830 PSU NB FG WH (0.434,0.403)<3
910505101381 ST770T 27S/827 PSU WB FG WH (0.458,0.410)<3
Order Code Full Product Name Початкова колірність
910505101383 ST770T 27S/830 DIA-VLC OVL-H WH (0.434,0.403)<3
910505101384 ST770T 27S/830 PSU MB FG WH (0.434,0.403)<3
910505101385 ST770T 27S/840 PSU VWB FG WH (0.382,0.380)<3
910505101398 ST770T 39S/830 PSU MB FG WH (0.434,0.403)<3
910505101399 ST770T 39S/840 PSU MB FG WH (0.382,0.380)<3
910505101378 ST770T 17S/930 PSU MB FG BK (0.434,0.403)<2
910505101393 ST770T 27S/ROSE PSU MB FG BK (0.478,0.382)<2
Експлуатаційні характеристики у довгостроковій перспективі (відповідає IEC)
Order Code Full Product Name
Інтенсивність відмов драйвера
за 5000 год
910500465998 ST770B LED27S/830 PSU-E OVL-H WH 1 %
910505100014 ST770B LED39S/930 PSU-E OVL-H WH 1 %
910505101368 ST770S 39S/930 DIA-VLC HWB BK -
910505101441 ST780T 49S/830 PSU MB FG WH -
910505101386 ST770T 27S/930 PSU MB FG SI -
910505101379 ST770T 20S/830 PSU NB FG WH -
910505101381 ST770T 27S/827 PSU WB FG WH -
Order Code Full Product Name
Інтенсивність відмов драйвера
за 5000 год
910505101383 ST770T 27S/830 DIA-VLC OVL-H WH -
910505101384 ST770T 27S/830 PSU MB FG WH -
910505101385 ST770T 27S/840 PSU VWB FG WH -
910505101398 ST770T 39S/830 PSU MB FG WH -
910505101399 ST770T 39S/840 PSU MB FG WH -
910505101378 ST770T 17S/930 PSU MB FG BK -
910505101393 ST770T 27S/ROSE PSU MB FG BK -
Дані про виріб
Order Code Full Product Name Код сімейства продуктів
910500465998 ST770B LED27S/830 PSU-E OVL-H WH ST770B
910505100014 ST770B LED39S/930 PSU-E OVL-H WH ST770B
910505101368 ST770S 39S/930 DIA-VLC HWB BK ST770S
910505101441 ST780T 49S/830 PSU MB FG WH ST780T
910505101386 ST770T 27S/930 PSU MB FG SI ST770T
910505101379 ST770T 20S/830 PSU NB FG WH ST770T
910505101381 ST770T 27S/827 PSU WB FG WH ST770T
Order Code Full Product Name Код сімейства продуктів
910505101383 ST770T 27S/830 DIA-VLC OVL-H WH ST770T
910505101384 ST770T 27S/830 PSU MB FG WH ST770T
910505101385 ST770T 27S/840 PSU VWB FG WH ST770T
910505101398 ST770T 39S/830 PSU MB FG WH ST770T
910505101399 ST770T 39S/840 PSU MB FG WH ST770T
910505101378 ST770T 17S/930 PSU MB FG BK ST770T
910505101393 ST770T 27S/ROSE PSU MB FG BK ST770T
Полярні діаграми
0-180° 90-270°
cd/klm
0 500 1,000 1,500 2,000 2,500